
 

PienięŜno: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przepompowni ścieków w rejonie ul. 
Sienkiewicza w PienięŜnie. 
Numer ogłoszenia: 220624 - 2009; data zamieszczenia: 02.07.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 100832 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno, ul. Generalska 8, 14-520 PienięŜno, woj. warmińsko-
mazurskie, tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
przepompowni ścieków w rejonie ul. Sienkiewicza w PienięŜnie.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 3.2. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania 
pn. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i przepompowni ścieków w rejonie ul. Sienkiewicza w 
PienięŜnie 3.3. Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia obejmuje I. Kanalizacja sanitarna 
grawitacyjna długości 1012,0 m, w tym: a) sieć kanalizacji ø 200 mm długości 696,0 m, b) sieć 
kanalizacji ø 160 mm długości 316,0 m II. Kanalizacja sanitarna ciśnieniowa ø 75 mm długości 
251,0 m, III. Przepompownia lokalna ścieków - 1 komplet 3.3. Wszystkie koszty i opłaty związane z 
zabezpieczeniem placu budowy, mediami oraz opłaty za zajęcie pasa drogowego wykonawca musi 
skalkulować w kosztach ogólnych budowy. 3.4. Przedmiot zamówienia szerzej opisany jest za 
pomocą dokumentów załączonych do niniejszej SIWZ, opublikowane na stronie internetowej 
bip.pieniezno.pl tj: a. Projekt budowlany, Plan zagospodarowania; b. Specyfikacja techniczna 
wykonania i odbioru robót budowlanych; c. Pozwolenie na budowę; d. Przedmiar robót, 3.5. Oferta 
powinna obejmować całość zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 
3.6. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 3.7. Zamawiający nie przewiduje 
udzielania zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 
pkt 3 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych. 3.8. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy 
ramowej. 3.9. Zamawiający nie przewiduje ustalenia dynamicznego systemu zakupów. 3.10. 
Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji 
elektronicznej. 3.11. Zamawiający dopuszcza wykonanie zadania przy pomocy podwykonawców. 
3.12. Zamawiający Ŝąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, których 
wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, a takŜe podania nazw (firm) proponowanych 
podwykonawców wraz z określeniem wartości powierzonych prac w ramach złoŜonej oferty. 3.13. 

Page 1 of 2

2009-07-02file://C:\Documents and Settings\psawicki\Pulpit\220624-2009



Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.24.10-9, 45.23.24.23-3. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 266600.00 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.06.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

konsorcjum firm: ZAKŁAD HANDLOWO-USŁUGOWY Zdzisław Tobiasz, 
PRZEDSIĘBIORSTWO TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE BUDOWNICTWA PYZAK, 
Sierakowskiego 1, 14-300 Morąg, kraj/woj. warmińsko-mazurskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  
I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

Cena wybranej oferty: 266600.00  
Oferta z najniŜszą ceną: 266600.00 oferta z najwyŜszą ceną: 524590.16  
Waluta: PLN.  

Page 2 of 2

2009-07-02file://C:\Documents and Settings\psawicki\Pulpit\220624-2009


